[image: image1.jpg]o

МЭР   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 октября 2015г.

	                         №112

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьями 157,269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кедрового от 18.08.2014 №434 «О порядке осуществления органом администрации города Кедрового полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
1.Утвердить план работы по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования «Город Кедровый» на 2 полугодие 2015 года, согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» kedradm.tomsk.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  мэра города Кедрового.
	И.о.мэра

	                             И.Н.Алексеева

 Приложение  к распоряжению

                                                                            мэра города Кедрового

       №112 от 01 октября  2015 года
План работы

 по внутреннему финансовому контролю администрации муниципального образования «Город Кедровый»
на 2 полугодие 2015год
	№ п/п
	Объект контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	МБОУ ДОД «ДШИ» г.Кедрового
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА при оказании платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности
	2014 год

и текущий период 2015 года
	сентябрь-октябрь

	2
	МУ «ЦБ» города Кедрового
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2014 год

и текущий период 2015 года
	октябрь

	3
	МБОУ СОШ №1 города Кедрового
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА при оказании платных услуг и осуществлении иной приносящей доход деятельности
	2014 год

и текущий период 2015 года
	ноябрь

	4
	МБДОУ детский сад №1 "Родничок"

	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок
	2014 год

и текущий период 2015 года
	декабрь

Об утверждении плана работы по осуществлению внутреннего финансового контроля